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Avskjedshilsen fra Berit prest

Avskjedshilsen til Berit prest fra menighetsrådet

Som en avskjedshilsen til menigheten vil jeg minne om at det å tro på 
Gud og være en kristen ikke er prestasjon, men en relasjon. Vi er skapt 
til å leve i relasjon til oss sjøl, hverandre, til skaperverket og til Gud. 
DU er ELSKET for den du ER, ikke på grunn av det du presterer.

Takk for alle gode møter!
Til slutt vil jeg dele med dere en bønn som jeg er veldig glad i.

Søndag 14.mars er det avskjedsgudstjeneste for deg i 
Kolbu kirke. Da har du vært sokneprest i Kolbu kirke 
i 4 ½ år.

Hva har vært aller best med å være prest i Kolbu? 
Det må være både den gode oppslutningen om gudstje-
nesten og møte med enkeltmennesker i glede og sorg. 

Hvordan vil du beskrive menigheten?
Kolbu er en folkekirkemenighet der folk flest benyt-
ter seg av kirka ved livets store anledninger som dåp, 
konfirmasjon, bryllup og begravelser. I tillegg er det 
en god del både unge og eldre som kommer på guds-
tjeneste fordi søndag er kirkedag. Kirkegården blir sta-
dig besøkt, og det er godt samarbeid mellom kirka og 
frivillige organisasjoner. 

Hva kommer du til å savne med Kolbu?
Først og fremst enkeltmennesker som jeg har hatt 
mye kontakt med og er blitt glad i. 

Hvilke forventninger har du til det å bli prest i 
Snertingdal?
Jeg gleder meg til å jobbe innenfor bare ett fellesråds-
område og å ha fokus på én menighet. Biri-presten 
og jeg skal riktig nok utføre noen tjenester hos hver-
andre, men det tror jeg bare blir en god variasjon for 
både prest og menighet. Snertingdal er en typisk fol-
kekirkemenighet, det er ikke så mange som kommer 
på en vanlig gudstjeneste. Jeg forventer ingen store 
endringer her med det første. Men jeg er opptatt av at 
de møtepunktene vi har, skal oppleves som gode; at 
folk skal bli sett og elsket for den de er. Så regner jeg 

MORGENBØNN
Herre, din miskunnhet er ny hver morgen,
stor er din trofasthet.
La meg få leve i tillit til disse løfter også denne dagen. 
Hjelp meg å stole på at du er nær – selv om det ikke alltid føles slik.
Du kjenner meg – du kjenner rommene i mitt indre, 
Til og med de mørke rommene som jeg selv ikke så ofte besøker.
La meg få leve så nær deg at jeg våger
å leve nær meg selv og nær andre mennesker. 
Jeg trenger din kraft, Herre, til å leve denne dagen. 
Jeg trenger at du på nytt puster ditt liv inn i meg –
du som har tatt bolig iblant oss – du som også har tatt bolig i meg.
							     

(Fra St. Davidsgården, fritt gjengitt)

Foto: Trude Dale.

Berit prest har valgt å takke ja til stillingen som sokne
prest i Snertingdal og menighetsrådet vil derfor takke 
for et godt samarbeide i de fire årene du har vært vår 
prest. Du har jobbet samvittighetsfullt og nøyaktig og 
vi har en sterk mistanke om at 37,5 timers uke veldig 
ofte har strekt seg ut til å bli langt flere timer. Det har 
vært slitsomt for deg, mens vi har hatt fordelen av en 
alltid tilgjengelig prest. 

Når vi kikker tilbake i minneboka for disse fire åre-
ne husker vi mange gode prekener som har vært lette 
å forstå og har gitt oss noe å ta med seg i hverdagen. 

Vi husker god og grundig informasjon på menighets-
rådsmøtene, slitne og lattermilde arbeidsutvalgsmø-
ter på fredag ettermiddager og ikke minst dåp under 
åsmessa på Lønsjøen i prestekjole og berrføtt ute i 
vannet. 

Menighetsrådet takker for at du har vært presten 
vår i disse fire årene og ønsker deg lykke til videre i 
Snertingdal.

For menighetsrådet
Anne Kari Hovde.

Intervju med Berit
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jo med at noen er litt nysgjerrige på hvordan denne 
ny-presten er, og jeg håper de tør å ta kontakt. 

Som prester flest tror du på den treenige Gud. 
Hvorfor det?
Det var et svært spørsmål som gir stoff nok til flere 
forelesninger! Jeg får ta kortversjonen her 🙂: Jeg har 
vokst opp i et hjem der kristen tro og gudstjenesteliv 
har vært en naturlig del av livet, og jeg har alltid vært 
kristen. Gud er mye større enn det vi kan forestille 
oss, og vi klarer aldri å tegne et fullkomment bilde 
av Gud. Men gjennom Bibelen blir vi kjent med Gud 
som Faderen, Sønnen og Den hellige ånd, eller som 
Skaperen, Frelseren og Livgiveren. Hovedbudskapet 
for meg er at jeg er skapt og elsket av Gud, at Jesus 
har åpna veien sånn at jeg kan ha direktekontakt med 
Gud og at Den hellige ånd gir meg kraft og mot til å 
leve. 

Du har vært styrer i barnehage i mange år. Hva 
skjedde som gjorde at du ville bli prest?
Allerede i ungdommen lurte jeg på om jeg skulle bli 
prest, men jeg tenkte at det var et altfor vanskelig og 
langt studium. Jeg var helt sikker på at jeg ville jobbe 
med mennesker, og valget falt på førskolelærerutdan-

ning. Til sammen har jeg jobba fire år som barne- og 
ungdomssekretær for Det norske misjonsselskap og 
15 år i barnehage. Etter hvert trengte jeg påfyll og be-
gynte å studere kristendom grunnfag på deltid, sam-
tidig som jeg jobba i barnehagen. I løpet av studiet, 
modnet tanken fra ungdommen om at jeg skulle bli 
prest. Da sa jeg opp jobben og ble prestestudent på 
heltid. Jeg ville ikke flytte til Oslo, så jeg pendla med 
tog fra Gjøvik 3-5 dager pr uke. Det ble seks gode, 
givende og krevende studieår som jeg ikke ville vært 
foruten, og jeg trives veldig godt som prest.

Hvordan feirer du påske?
I barne- og ungdomsåra var jeg alltid på påskeleir der 
vi fikk grundig innføring i hele påskefortellingen; 
kombinert med leik og moro både ute og inne. I alle 
år har jeg vært på gudstjeneste flest mulig av dagene 
i påska. Alle dagene har jo sitt spesielle innhold, og 
det er noe med å få med seg hele påskedramaet. For 
meg er påska den viktigste høytiden, og jeg liker godt 
å være på jobb i kirka da. I tillegg blir jeg gjerne med 
på skitur med kvikklunsj, appelsin og kakao sammen 
med venner eller familie.

Intervju ved Kristin Nicolaisen

Omorganisering av 
prestestillingen i Kolbu

I forbindelse med at sokneprest Berit slutter, 
har Hamar bispedømme vedtatt å endre på 

organiseringen av prestestillingen slik at den ikke 
lenger blir delt mellom Kolbu og Eina sokn. 

Det blir lyst ut 100 % stilling som fordeles slik:
• 65% sokneprest i Toten prosti  

med tjenestested Kolbu

• 35% prostiprest med tjeneste  
i Vestre Toten

Det blir ingen endring i presteressursen til Kolbu 
sokn, kun endring i organisering av prestetjenesten. 

Stillingen vil bli lyst ut med tanke på ansettelse i 
juni. I vakanseperioden vil tjenestene

i Kolbu bli betjent av vikarer.

For Eina blir løsningen at soknepresten i Ås  
også blir sokneprest i Eina.
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Susan måtte drikke vannet  
hun vasket klær i
For seksbarnsmoren Susan Miyambo (35) 
var rent vann kun en fjern drøm. Alt van-
net hun trengte til mat, drikke og klesvask 
måtte hun hente i en skitten elv. 

Tekst: Anette Torjusen

Vi er i landsbyen Kasalaulo i Zambia, i et område hvor 
flere tusen flyktninger fra Kongo har søkt tilflukt. Her bor 
Susan sammen med de seks barna sine i et lite hus med 
strå på taket. 

Tunge kanner
Med høner som flakser rundt bena hennes, et barn på 
armen og et som holder i skjørtekanten, forteller hun om 
timelange gåturer for å hente vann før de fikk rent vann 
til landsbyen. 

- Mangel på vann ga oss mange helseproblemer. Elva 
var vår nærmeste vannkilde, og den var både skitten og 
full av bakterier. Vi var veldig ofte syke, forteller hun. 

Alternativet var å gå langt med tunge kanner. Flere 
timer måtte hun bruke for å hente rent vann. Det var 
det ikke alltid tid til med seks barn å ta seg av. Derfor ble 
vannet fra elva ofte den enkleste løsningen. Vannet hun 
vasket klær i, drakk, badet barna i og lagde mat med. 
Vannet hun delte med dyr og innsekter. 

- Vi måtte gå store avstander for å komme til vann-
kilden, og det var vanskelig for familien min å få til det, 
forklarer hun.  

Brønn som endret alt
Susen tar oss med inn i huset sitt der de er mange på 
liten plass. Litt av plassen er satt av til oppbevaring av 
fisk og den populære grønnsaken, kassava, som smaker 
nesten som en potet. 

- Her ser du litt av inntekten min, smiler hun. For salg 
av både fisk og kassava gir ekstra penger til storfamilien. 

Hun peker på de fargerike vannkannene som står ved 
matlagingsplassen. 

- Nå trenger vi ikke lenger å gå langt for å hente 
vann. Takket være Kirkens Nødhjelp har vi fått rent vann 
i landsbyen. Det er vi så takknemlige for.

Landsbyen, med sine 1753 innbyggere, er en av 
mange landsbyer som har fått tilgang til vann av Kirkens 
Nødhjelp. Våren 2018 boret vi en brønn. Det er viktig 
for oss at hele landsbyen får eierskap til vannsystemet vi 
bygger. Derfor samarbeider vi tett med våre lokale part-
nere og vanningeniører. 

Innbyggerne er med på tilrettelegging og velger en 
egen komite som vedlikeholder og har ansvar for vann-
forsyningen. 

For Susan er det nå bare en kort tur bort til brønnen 
som er omringet av kanner klare til å fylles opp.

- Nå kan jeg gi familien min rent vann. Det er jeg så 
glad for.

Men selv om Susan ikke lenger er bekymret for å bli 
syk av skittent vann, har hun en annen stor bekymring. 
En bekymring hun deler med resten av verden: Covid-19.

- Jeg er redd for å bli smittet når mange av oss er 
samlet, og jeg frykter for barnas og mitt liv. Covid-19 er 
virkelig og utgjør en fare for oss alle. 

Spesielt er hun bekymret for lange køer ved vann-
pumpa. For i landsbyen er det mange som setter pris på 
rent og trygt vann, og etterspørselen er derfor stor.

- Min oppfordring er at det bores enda flere brønner 
for å møte etterspørselen, slik at enda flere får tilgang til 
rent vann og vi kan ha god avstand for å unngå smitte. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Susan og andre skal få rent vann trengs det hjelp 
fra oss. Også i 2021 skal frivillige over hele Norge være 
med på Kirkens Nødhjelps fasteaksjon og samle inn pen-
ger til brønnboring, latrinebygging og andre tiltak som 
redder liv i fattige lokalsamfunn ute i verden. 

Verden står fortsatt overfor en pandemi som rammer 
oss alle på ulike måter. Kirkens Nødhjelp har nådd ut til 
over 2,4 millioner mennesker med koronaforebyggende 
tiltak siden mars 2020, takket være deres innsats og bi-
drag. 

Du kan bidra når Kolbu menighet skal gjennomføre 
årets digitale Fasteaksjon, ved å sende en gave til 
kontonummer 1594 22 87493, eller VIPPS til 2426, 
eller sms VANN til 2426 (250,-)

Brønnen i Kasalaulo i Zambia er rett utenfor huset til seks-
barnsmoren. Tilgang til rent vann har forandret livet hen-
nes. Hun kan blant annet bruke mye mer tid på å dyrke 
kassava og mango. Foto Jason Mulikita - Fairpictures.
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min salme
For en som gikk på skolen en mannsalder før tusenårs-
skiftet, var det å pugge salmevers et must. Nåde den 
som ikke kunne «Herre Gud, ditt dyre navn og ære», 
på rams. Da kunne det vanke skammekrok og nedsatt 
religionskarakter. Frøken Kjørven på Dal skole var en 
myndig dame. Salmevers skulle en kunne utenat, bas-
ta. Må vel innrømme at pugging av salmevers ikke var 
det mest morsomme, men senere i livet har jeg lært å 
sette pris på denne barnelærdommen. Det har vært en 
ballast til glede og kulturell berikelse.

Men så var det å velge ut én salme blant vårt store 
og rike mangfold av vakre salmer. En av mange jeg da 
tenkte på var «Navnet Jesus blekner aldri», som i 2005 
ble kåret til århundrets salme. Det er en fin og vakker 

salme med en fengende melodi. En annen er «Ingen 
er så trygg i fare», skrevet av Lina Sandel Berg rundt 
1850. Men den jeg har endt opp med, er en salme 
som ikke var en del av standardrepertoaret på folke-
skolen, men som jeg har lært å sette pris på i senere 
år, nemlig «Fager kveldsol smiler». Den er skrevet 
av August Heinrich Hoffman von Fallersleben i 1837, 
og oversatt til norsk av Peter Hognestad. Melodien 
er av Christian Heinrich Rinch. Det er en salme med 
en tekst som beskriver den vakre naturen som omgir 
oss og som leder tankene mot et storslått skaperverk. 
Videre er det en salme preget av fred og harmoni, ro, 
stillhet og ettertanke.

Jeg har utfordret Jens Amlie til å skrive  
om sin salme i neste nummer.

Karsten Nyborg

Fager kveldsol smiler
over heimen ned,
jord og himmel kviler
stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar
frå det bratte fjell,
høyr, kor sterkt det susar
i den stille kveld.

Ingen kveld kan læra
bekken fred og ro,
ingi klokke bera
honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar
bankande i barm,
til eg ein gong blundar
i Guds faderarm.

Foto: Karsten Nyborg.
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MISJONS-
VINDUET

Jin bor hos bestemor. Hun går i andre klasse og synes 
det er vanskelig å lese, men bestemor klarer ikke hjelpe 
henne. Når hun har lagt seg om kvelden tenker Jin på 
mamma. Men hun kan ikke lenger huske hvordan mam-
ma ser ut …

Over hele Kina bor det barn som får en vanskelig start 
på livet. Barn som er offer for fattigdom, dårlig skole-
gang og begrensede muligheter.

“De etterlatte barna” har blitt et begrep i Kina. 70 
millioner barn vokser opp hos slektninger og har kun 
kontakt med mor og far noen få uker i året. Foreldrene 
har reist sin vei for å finne arbeid. I tillegg til å savne dem, 
lever barna i dyp fattigdom. De rammes av underernæ-
ring og feilernæring. Skolene på landsbygda er av dårlig 
kvalitet, og barna har vanligvis ikke tilgang på bøker eller 
leksehjelp hjemme.

KORONA HAR GJORT DET VERRE
Korona-pandemien har gjort situasjonen enda verre. 80 
millioner arbeidstakere stod uten arbeid i korona-krisen. 
Men kun 2,3 millioner mottok en form for arbeidsledig-
hetstrygd. Dermed stod 78 millioner arbeidstakere uten 
inntekt. Befolkningen på landsbygda og de etterlatte 
barna står aller svakest i denne situasjonen.

Sammen med Amity Foundation og kirken i Hunan 
driver NMS traumebehandling og familiegjenforening 
for å hjelpe disse sårbare barna. Et bibliotek for barn fylt 
av bøker, leker og spill er et populært tilbud. I tillegg til 
leksehjelp kan de få veiledning og hjelp med psykiske 
utfordringer mange etterlatte barn strever med.

BARNAS HÅP
Mei Ling jobber som frivilling på biblioteket. Der møter 
hun barn som for første gang får leke og lære i trygge og 
gode omgivelser. Mei Ling er kristen og engasjerte seg 
som frivillig i kirken for fire år siden. Hun forteller at det 
var en fantastisk opplevelse da biblioteket åpnet i 2019.
– Da jeg begynte å jobbe som frivillig gjorde barnas kjær-
lige og lengtende øyne så sterkt inntrykk på meg, fortel-
ler hun.

GRATIS?
Biblioteket er åpent hver dag hele uka, og barna kan 
komme hit sammen med de voksne de bor sammen 
med. Noe som også er med på å skape gode relasjoner 
og bedre kommunikasjon mellom barna og de voksne. 
Tilbudet omfatter også et kjøkken der eldre mennesker 
kan få et varmt måltid.

– Folk sier ofte at de ikke kan forstå at et slikt tilbud 
kan være gratis, smiler Mei Ling.

– Hva er gratis i livet bortsett fra luft, sol og regn? Jeg 
svarer at Guds kjærlighet også er gratis. Selv om famili-
ene som kommer hit, til å begynne med ikke forstår det 
vi tror på, kan de kjenne kraften i kjærligheten.

     Kilde: https://nms.no/historie/etterlatt/

Etterlatt
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Ny kirkeverge i Østre Toten
Kan du fortelle litt om deg selv og hvor du kom-
mer fra?
Jeg er 52 år, opprinnelig fra Farsund. Flyttet til Oslo 
etter videregående og tok etter hvert lærerskolen der. 
Er gift, har to voksne barn og bor på Bøverbru i Vestre 
Toten.

Jeg kom til Toten i 1995. Jobbet som lærer på Kihle 
skole, lokallagsleder og hovedtillitsvalgt for Utdan-
ningsforbundet Østre Toten på heltid 4 år, rektor 1 år 
på Kihle skole og inspektør på Kapp skole 4 år. Deret-
ter ble jeg tillitsvalgt på heltid på fylkesplan – Utdan-
ningsforbundet Oppland og etter hver Innlandet i 9 
år hvor jeg de siste 5 årene var fylkesleder.

Jeg er sosial, glad i og interessert i god mat og godt 
drikke, liker å reise, har hytte i Antibes og i Farsund.

Hva var det som gjorde at du ville søke jobb som 
kirkeverge i Østre Toten?
Etter mange år som tillitsvalgt var jeg klar for å 
gjøre noe annet. Å gå tilbake til skolen kunne vært 
et alternativ, men jeg hadde vært oppmerksom på 
og orientert meg om arbeidsområdene til en kirke-
verge og tenkte at med min bakgrunn, utdanning og 
erfaring var det en stilling for meg.

Kirka har vært en del av meg hele livet og jeg øn-
sker at kirka skal være viktig for folk i alle livets faser 
og som trossamfunn.

Hvilke forventninger har du til jobben?
Jeg forventer at det blir mye nytt å lære, at jeg vil 
møte på utfordringer, at det vil bli mye å gjøre (spesi-
elt i starten) og forventer og tror jeg har mange gode 
folk rundt meg som vil hjelpe og støtte meg.

Hva gleder du deg mest til?
Lære nye ting og lære nye folk å kjenne. 

Hva er det viktigste du har lært i livet så langt? 
Lykken finnes ikke, men lykkelige stunder finnes – så 
ta vare på de lykkelige stundene.

Vi ønsker Rannveig velkommen til oss!

Skrevet av Kristin Nicolaisen. Foto: Tone Stangnes Gjerstad.

Gi en gave
Hvert år gir gode givere og Kolbu menighet støtte til ulike organisasjoner gjennom sitt takkoffer.  

På grunn av at mange gudstjenester er blitt avlyst eller avholdt utendørs eller på andre måter, er det noen som 
ikke har fått den gaven de pleier å få. Menighetens misjonsprosjekt i Kina gjennom Norsk  

Misjonsselskap (NMS) er en av de som har fått færre gaver i år enn tidligere.

Hvis du vil gi en gave til vårt misjonsprosjekt i Kina kan du 
Vippse til Kolbu kirke: 100651

eller bruke Kolbu menighet sitt kontonummer: 2050.09.01617

NB! Husk å merke gaven med «Menighetens misjonsprosjekt»
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Var inte rädd 

Nøkler som klirrer hult i kalde ganger. Dører som 
låses. Skritt som fjerner seg.
Slik starter Tommy Körbergs versjon av salmen Var 
inte rädd. Kjenner du angsten? Har utrygghet og uro 
satt seg fast? Har ensomheten fått tak?

«Var inte rädd. Det finns ett hemligt tecken.»
Snart er det påske, hvor korset er helt sentralt. Kor-
sets tegn har fulgt kristne til alle tider. Allerede når vi 
blir døpt blir vi tegnet med det hellige korsets tegn.

Jesus venter deg «- en kväll när du förstår hans hem-
löshet». Er det ikke Jesus som skal forstå meg og min 
situasjon? 

«Din ensamhet har stränder in mot ljuset.» 
Selv om målet synes mørklagt nå, finnes det håp om 
lysere tider lenger framme. Bare fortsett!

T: Ylva Eggehorn M: Lars Moberg 

Ilen menighet har spilt inn en enkel og nær versjon i serien Salmer i livet.  
Søk opp Ilen menighet på facebook. 

God påske!
Skrevet av Anne Karin Gresbakken

Foto: Kristin Nicolaisen.

 Vårens salme

1 Var inte rädd. Det finns ett hemligt tecken, 
ett namn som skyddar dig nu när du går.
Din ensamhet har strender in mot ljuset. 
Var inte rädd. I stranden finns det spår.

2 Han älskar dig, han väntar dig i kväll 
– en kväll när du förstår hans hemlöshet 
og hur han längtar efter dina steg: 
från evighet har han stämt möte här.

3 Var inte rädd. Det finns en mörklagd hamn, 
du ser den inte nu, men färdas dit. 
En dag skall du bekänna högt hans namn, 
hans kärleks frid som ingenting begär.

4 Du är på väg. En dag blir natten vit. 
En dag och stjärnor växer ur hans famn. 
Var inte rädd, det finns en mörklagd hamn, 
du ser den inte nu, men färdas dit.

Hei!
Jeg heter Kristin Nicolaisen og er ny daglig leder i 45% i Kolbu menighet fra januar. I 
tillegg jobber jeg som daglig leder for Balke menighet i 50%. Jeg er 48 år og bor på 
Kapp med samboer, to tenåringsbarn og en hund. 

I 1996 begynte jeg som kateket i Hoff, Kapp og Nordlien menigheter og har siden den 
gang jobbet som både kateket og daglig leder i kirkene i Østre og Vestre Toten. 

Jeg elsker å møte mennesker i ulike sammenhenger og stortrives i jobben der jeg kan 
bidra med struktur og oversikt for frivillige, menighetsråd og ansatte. 
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Babysangstart i Hoff 
kirke 7. april kl. 11.00

Vi starter opp igjen med babysang!! Endelig! Stedet i år 
blir i Hoff kirke. Der er det lov å være flere tilstede enn 
i Bygdestua. Det er toalett inne i kirka, og mulighet for 
å stelle/skifte på babyen. Fint om alle tar med et teppe 
babyen kan ligge på under sangstunden. Jeg har mat-
ter! 

Baybysangen starter 7. april kl. 11. Sangen varer i 20-30 
min. Etterpå spiser vi litt lunsj sammen. Ta med mat-
pakke, så ordner jeg med kaffe/te/vann. Når smittevern 
er historie, starter vi med servering av lunsj igjen!

Dato fremover er: 
April: 	 7., 14., 21. og 27.
Mai: 	 5., 12., 19. og 26.
Juni: 	 2. og 9. 
Er det spørsmål, bare meld eller ring meg på  
tlf: 40 45 51 91
Vi har også en egen gruppe på facebook; babysang og 
barnesang i Østre Toten. 
Ser frem til å se dere!

Vennlig hilsen Janne A. Arntzen

Høna eller egget?
Hørt om høna som fikk feber? Hun la bare kokte egg. 

Hørt om speilegget som følte seg helt knust..?

Hvorfor legger høner egg?
Hvis de kastet dem, ville de blitt knust

- Hva kaller man ei høne som er i farta?
- Eggspress

Hvordan fanger man kaniner?
- Man setter seg bak et tre og lager gulrotlyder.

Foto: Janne A. Arntzen.

FARGELEGG!

Kjære Gud i himmelen...
Frøken: - Vet du hva som skjedde med Jesus i påsken, Kari?
Kari: - Nei, frøken, vi var på fjellet da.

Hans: Gud, hva er et 1 million år for deg?
Gud: 1 minutt.
Hans: Gud, hva er 1 million kroner for deg?
Gud: 50 øre.
Hans: Gud, kan jeg få femti øre?
Gud: Ja.
Hans: (gisp)
Gud: Bare vent et minutt ...
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En ettermiddag i vinter kjente jeg på at det var lite 
dagslys. Tilværelsen var preget av restriksjonene knyt-
tet til Covid-19. Da skjedde noe som var som å finne 
hvitveis og blåveis midt i vinterens snø, is og kulde. 
Hva hendte? Jo, ivrige barnestemmer uttrykte glede 
over å leke i snøen og lyden fra dem bar bud om liv og 
håp midt i det avstengte.  

Dette minner meg om to ord som er knyttet til jul og 
påske: «Frykt ikke».  Det fikk gjeterne på Betlehems-
markene høre. Det samme fikk kvinnene høre da de 
tidlig på morgenen kom til graven til sin venn. Det 
er så stille, så stille. Stillheten brytes av at noe grense
sprengende skjer som bærer bud om noe nytt

Dette å se til graven, handler om et felles grunnleg-
gende behov; å se til og minnes den som er død.  Ikke 
sjelden gjør mange dette både rett etter begravelsen 
og senere. Ser til, kjenner på det som var, bærer med 
seg felles levd liv. Mange av kirketjenerne og graverne 
rundt om vet at det er slik og er opptatt av verdig-
heten på kirkegården. De legger omsorg og omtanke 
i blant annet hvordan de etter begravelsesesseremo-
nien legger kranser og bårebuketter på gravene. Alle 
som har mistet en nær vet hvor mye det betyr med en 
slik verdighet og respekt i møte med livets og dødens 
sammensatthet.

Jesu liv, hans død på korset og hans oppstandelse kas-
ter lys over våre liv og vår verden. Korset er i berøring 
med vår eksistens. I det øyeblikket da Jesus drog sitt 
siste åndedrag på korset skalv jorden og klippene slo 
sprekker.  Etter at Jesu døde kropp hadde hvilt i gra-
ven, skjer dette uforklarlige og overveldende enda en 
gang. Men nå er det ikke dødens, men livets krefter 

som bryter fram.  

For Maria Magdalena og den andre Maria ble mor-
genens sorgfulle stillhet brutt. Jeg ser for meg deres 
angst og forvirring. Jeg synes jeg hører deres spørsmål: 
Hva er det som skjer? Er det ikke nok nå?  Og så får de 
høre fra engelen: «Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter 
Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han er stått 
opp, slik som han sa. Kom og se stedet hvor han lå!»

Kirken bæres fremdeles oppe av denne gjennom
gripende hendelsen. Siden da har budskapet om Jesus 
Kristus fått lyde til forankring, tro og håp. 

Når menneskers liv fylles av mørke og tunge tider, skal 
kirken fortsette å reise håpets lys for hvert enkelt men-
neske.  

For selv om frykten ikke er borte, spirer livets krefter 
fram. Oppstandelsen bærer løfter om liv og framtid. 
Kristus er oppstanden!

Velsignet påskehøytid!
Solveig Fiske
Hamar biskop

Hamar biskops påskeandakt 2021

Foto: Halvard Bjørkås

Cornelis Vreeswijk, synger i «Turistens Klagan» om å kjenne seg avstengt,  
men hvordan sangen fra barna på Karl Johan gir håp.

Det sjunger några ungar på Karl Johan,
dom låter starka och fina som bara ungar kan.

Blåveisgutt. Foto: Jorun Vang.
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Vi støtter menighetens arbeid

Lena Tlf. 61 16 03 23 - Fax: 61 16 17 23

2850 Lena

LENA BIL OG BENSIN AS
2850 Lena. Tlf. 61 16 02 26

Toten Bil- og Karosseri
Dystlinna 15, 2847 Kolbu
Tlf. 61 16 79 66

Kolbu bilservice

Lund frisørsalong
Wenche Dyste Amlie

Vi har nå fått vipps i Kolbu kirke, så har du lyst til 
å gi ved ofring, men ikke har kontanter kan du 
ta fram mobilen og bruke noen tastetrykk til nr 
100651 eller søke opp Kolbu menighet.  

På forhånd takk!

Jernvaren
Lenagata 62
61 14 36 00
post@ljv.no

Byggsenteret
Lenagata 151
61 14 38 50
post@bstoten.no
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Søndag 14.03 kl 18.00
4. søndag i fastetiden
Avskjedsgudstjeneste for Berit Rinde.
Berit Rinde og prost Stein Ovesen
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp 
Fasteaksjonen

Fredag 02.04 kl 11.00
Langfredag
Gudstjeneste 
Solveig Haugen Tusvik

Mandag 05.04 kl 11.00
2. påskedag
Høytidsgudstjeneste 
Solveig Haugen Tusvik 
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i Kolbu

Søndag 11.04 kl 11.00
2. søndag i påsketiden
Gudstjeneste 
Takkoffer til Søndagsskolene i Kolbu

Søndag 25.04 kl11.00
4. søndag i påsketiden
Gudstjeneste 
Eystein Alexander Elde
Takkoffer til Engen kloster

Søndag 09.05 kl 11.00
6. søndag i påsketiden
Gudstjeneste
Takkoffer til Kolbu menighet

Mandag 17.05 kl 11.30
17. mai
Familiegudstjeneste  
Takkoffer til Redd barna

Mandag 24.05 kl 11.00
2. pinsedag
Høytidsgudstjeneste 
Takkoffer til Menighetsbladet i Kolbu

Søndag 30.05 kl 11.00
Treenighetssøndag
Samtalegudstjeneste
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i Kolbu

Søndag 06.06 kl 11.00
2. søndag i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Janne Alvilde Arntzen og Stein Ovesen
Takkoffer til Konfirmantarbeidet i Kolbu

Søndag 27.06 kl 11.00
5. søndag i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste ved Lønsjøen
Takkoffer til Kolbu menighet

 VELKOMMEN TIL KIRKE  SLEKTERS GANG

Alle gudstjenester er med forbehold  
i disse dager. Følg med på vår  

Facebookside!

DØPTE:  
Madeleine Sommerstad
Johanne Løken Sommerstad
Kaja Lunde Nerseth

DØDE:
Anna Ophus
Anne Lise Sommerstad
Aslaug Haugen
Ivar Nybakken

På grunn av Korona
situasjonen så vil det ikke 

være kirkeskyss inntil  
videre.

Håper på forståelse  
for dette.

 KIRKESKYSS


